
Příloha k protokolu o SZZ č.     Diplomant: David Hromádko 

Vysoká škola: JU Pedagogická fakulta    Aprobace: MVT-komb. 

Katedra: fyziky      Vedoucí  bakalářské práce: 

Datum odevzdání posudku: 30.1.2007    Ing. Michal Šerý               

 

 
 
 

 
   Posudek bakalářské práce 

 

Konverze grafických souborových formátů 
(téma) 

 

 
 Předložená bakalářská práce se zabývá problematikou grafických formátů nejčastěji 
používaných v počítačích a využitím a konverzí animací a videí. Podává základní přehled o 
současných možnostech a trendech v popisované oblasti. V první části jsou přehledně shrnuty 
základní druhy grafických formátů a jejich struktura. V další části jsou popsány potřebné 
programové komponenty a programy. Část věnována formátům a kodekům přináší přehled 
těch nejčastěji používaných se kterými je možno se setkat. 
 V další části jsou popsány SW nástroje pro zachytávání obrazovky a převedení do 
videosouborů. Tento postup se využívá například pro tvorbu instruktážních materiálů. Autor 
si vybral nástroj CamStudio a popsal jeho funkce a popsal své zkušenosti s tímto nástrojem. 
Práce po obsahové stránce naplnila zadání. Je zpracována přehledně a má logickou stavbu. Po 
formální stránce se autor dopustil v práci několika chyb.   
 Na straně 73 chybí mezera na tečkou, na 1411 je PostSkript a má být PostScript, 392 je 
pří a má být při.  
 Celkově je práce celkem zdařilá, pouze lze vytknou, že autor nepopsal zkušenosti 
s jinými použitelnými nástroji. I přes vytýkané chyby lze celkově práci považovat za 
průměrnou  bakalářskou práci a musím vyzdvihnout, že autor pracoval samostatně. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Návrh na klasifikaci bakalářské práce: velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                Ing. Michal Šerý, v.r. 

                                                                          podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

V Českých Budějovicích dne 30.1.2007   

 

 

 

 

Stupeň klasifikace: výborně velmi dobře dobře nevyhověl 

 


